
Protokół Nr II/06
z sesji Rady Miejskiej w Karlinie odbytej

w dniu 5 grudnia 2006 roku

Otwarcia II sesji Rady Miejskiej w Karlinie dokonał Przewodniczący Rady 

Pan  Kazimierz  Ryszewski  o  godzinie  1200 w  auli  Zespołu  Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Karlinie. Powitał zebranych radnych oraz zaproszonych 

gości (listy obecności załączono do protokołu).

Przewodniczący Rady stwierdził, że w obradach bierze udział 14 radnych, co 

umożliwia podejmowanie prawomocnych uchwał. Poinformował, że Radna Pani 

Grażyna Kogut jest nieobecna z powodu obowiązków służbowych.

Ad. 1b 

Pan  Kazimierz  Ryszewski  stwierdził,  że  radni  otrzymali  porządek  obrad 

dzisiejszej sesji i zapytał, czy są propozycje jego zmian? Ponieważ nie zostały 

zgłoszone zaproponował  przyjęcie  porządku obrad  dzisiejszej  sesji  w drodze 

głosowania.

Porządek  obrad  został  przyjęty  w  wyniku  jawnego  i  jednomyślnego 

głosowania. 

Porządek obrad:
1. Sprawy regulaminowe:

a) stwierdzenie prawomocności obrad
b) przyjęcie porządku obrad, 
c) przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej.

2. Wręczenie  przez  Przewodniczącą  Miejskiej  Komisji  Wyborczej 
w Karlinie zaświadczenia o wyborze na burmistrza.

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Miasta i Gminy 
Karlino.

4. Sprawozdanie Burmistrza o stanie Gminy. 
5. Wolne wnioski i interpelacje radnych i zaproszonych gości.



6. Odpowiedzi Burmistrza na wnioski i interpelacje. 
7. Zakończenie II sesji Rady Miejskiej w Karlinie. 

Ad. 1c

Przewodniczący Rady Pan Ryszewski  stwierdził, że protokół z I sesji Rady 

Miejskiej w Karlinie był wyłożony do wglądu w Biurze Rady i zwrócił się do 

radnych z pytaniem, czy są do jego treści uwagi lub wnioski do wniesienia? 

Ponieważ  nie  zostały  zgłoszone  Przewodniczący  zaproponował  przyjęcie  go 

w drodze jawnego głosowania.

Protokół Nr I/06 z I sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 27 listopada 2006 

roku został przyjęty jednomyślnie.

Ad. 2

Następnie Pan  Kazimierz  Ryszewski zwrócił  się  do  Przewodniczącej 

Miejskiej  Komisji  Wyborczej w Karlinie Pani Krystyny Drążek  z prośbą 

o wręczenie Panu Waldemarowi Miśko  zaświadczenia o wyborze na Burmistrza 

Miasta i Gminy Karlino.

Ad. 3

Po wręczeniu zaświadczenia Przewodniczący Rady Pan Kazimierz Ryszewski 

stwierdził, że objęcie obowiązków przez burmistrza następuje z chwilą złożenia 

wobec Rady Miejskiej ślubowania, poprosił wszystkich o powstanie i zwrócił 

się do Pana Waldemara Miśko o przedstawienie treści roty ślubowania:
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,,Obejmując  urząd  burmistrza  Gminy  Karlino,  uroczyście  ślubuję,  że 

dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko 

dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy”.

Ślubowanie zostało złożone z dodaniem zdania: ,,Tak mi dopomóż Bóg

Pan Waldemar Miśko Burmistrz Miasta i Gminy Karlino  podziękował za 

życzenia  i  gratulacje  powiedział,  że  nie  wie,  czym  sobie  zasłużył  na  tyle 

ciepłych słów. Kilka minut przed uroczystością ,,coś chwyciło go za gardło”, 

wydawało się, że taki moment można przejść zupełnie bez emocji, ale okazuje 

się,  że  nie.  Słowa  ślubowania  są  bardzo  ważne,  tak  jak  słowa  ślubowania 

radnych, które składane były na poprzedniej sesji. Następnie zobowiązał się do 

wywiązania  z nich jak najrzetelniej, mając na względzie dobro mieszkańców 

Gminy  Karlino.  Dodał,  że  przez  kilkanaście  lat,  od  kiedy  sprawuje  funkcję 

burmistrza nie było problemów, a obecna Rada Miejska jest piątą z którą będzie 

współpracował.  Wielokrotnie  słyszał  zarzuty,  że  ,,radni  robią  to,  co  Miśko 

chce”, ale nie jest to zgodne z prawdą, to że sesje przebiegają spokojnie nie 

znaczy, że radni nie mają własnego zdania, wielokrotnie spierają się, dyskutują 

na posiedzeniach komisji,  kiedy opiniowane są materiały na sesję, bywają to 

czasem bardzo burzliwe obrady i tam wypracowywane są wspólne stanowiska 

i  rozstrzygane  kwestie  najważniejsze  dla  Gminy Karlino.  Zarówno radni  jak 

i burmistrz zostali wybrani przez społeczność Gminy Karlino i traktują swoje 

obowiązki  bardzo  poważnie,  a  tylko  w  zgodzie  i  współpracy  można  coś 

sensownego  wypracować.  Tak  naprawdę,  to  teraz  nadchodzą  nowe  i  trudne 

wyzwania  nie  tylko  dla  Gminy,  ale  również  Powiatów,  czy  Województw, 

wykorzystując  możliwe  do  pozyskania  środki  na  realizację  różnych  zadań 

inwestycyjnych  i  nie  tylko  można  wiele  zrobić  w  samorządach.  Myśląc 

o przyszłości nie należy myśleć o czterech latach kadencji, bez względu na to, 

czy  za  cztery  lata  będzie  ten  sam  burmistrz,  czy  taki  skład  Rady,  ale  tak 

naprawdę  należy  podejmować  decyzję  w  perspektywie  budżetu  Unii 
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Europejskiej.  Jeszcze  raz  podziękował  za  gratulacje  i  życzył  sobie  i  radnym 

dobrej i efektywnej współpracy.

Ad. 4

Pan  Waldemar  Miśko  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Karlino  przedstawił 

sprawozdanie o stanie Gminy (informacja załączona do protokołu).

Sprawozdanie  przedstawione  przez  Burmistrza  zostało  przyjęte  bez 

wnoszenia uwag.

Ad. 5

Przewodniczący Rady Pan Ryszewski zaproponował zgłaszanie wniosków lub 

pytań nie związanych z porządkiem obrad dzisiejszej sesji. 

Pan  Tomasz  Rusiecki  Wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Karlinie 

poinformował  zebranych,  że  tak  jak  w  roku  poprzednim  Prezydium  Rady 

Miejskiej w Karlinie ogłasza konkurs „Na najładniejszą dekorację świąteczną” 

adresowany do mieszkańców miasta Karlino. Ocenie podlegać będzie wystrój 

świąteczny posesji,  budynków, balkonów, okien i witryn sklepowych od dnia 

20 grudnia 2006 roku do dnia 6 stycznia 2007 roku. Wyboru najładniejszych 

dekoracji dokonają fundatorzy nagród, czyli Przewodniczący Rady Miejskiej - 

Kazimierz Ryszewski oraz dwóch Wiceprzewodniczących – Dariusz Michalski 

i  Tomasz Rusiecki.  Wręczenie wyróżnień laureatom odbędzie się w miesiącu 

styczniu na sesji Rady Miejskiej w Karlinie.

Pan Kazimierz Ryszewski  zwrócił  się do radnych z prośbą o pozostanie po 

zakończeniu obrad.
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Ad. 6

Ponieważ nie zostały zgłoszone pytania do Burmistrza  Przewodniczący Rady 

zaproponował przejście do ostatniego punktu porządku obrad.

Ad. 7

Po wyczerpaniu się porządku obrad  sesji Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Karlinie  Pan Kazimierz  Ryszewski  podziękował  za  przybycie  i  udział 

radnym oraz zaproszonym gościom i o godzinie 1300 dokonał zamknięcia 

II sesji Rady Miejskiej w Karlinie.

Protokołowała:

Ilona Pyrtek-Safaryn
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